

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 45/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político	Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da Empresa.
Declaração de Inidôniade	DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa não foi declarada INIDÔNEA para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do inciso IV, do artigo 87 da Lei Federal n o 8.666/93 e alterações posteriores, bem como que comunicarei qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econômico-financeira.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - TECLADO USB MULTIMÍDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:25:43	015-0074	5+	50	50,76	R\$ 2.538,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 10:43:33	TC310	NEWLINK	50	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 16:08:53	USB	HAYOM / HAYOM	50	50,76	R\$ 2.538,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	11/08/2022 - 11:22:11	MULTILASER	MULTILASER	50	50,76	R\$ 2.538,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 13:57:38	5+ cod. 015-0074	5+ cod. 015-0074	50	50,76	R\$ 2.538,00	Sim
CONTIGO SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:35:05	TC3202	HAYOM	50	50,76	R\$ 2.538,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:40:45	TC160	MULTILASER	50	50,70	R\$ 2.535,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	11/08/2022 - 22:07:21	otf-01	movitec	50	49,00	R\$ 2.450,00	Sim
E BRAATZ	39.266.789/0001-62	11/08/2022 - 22:48:17	015-0074	5+	50	50,75	R\$ 2.537,50	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:29:01	USB	MULTILASER	50	50,75	R\$ 2.537,50	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	TC081	MULTILASER	50	50,76	R\$ 2.538,00	Sim

0002 - Teclado com no minimo ABNT2 preto USB com 109 teclas, tecla de funções "fn". Com seguintes certificações de qualidade e ergonomia: FCC, CE, ISO 9241-4 e TUV.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:26:07	496.200	OEX	60	76,83	R\$ 4.609,80	Sim

Página 1 de 26



ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 10:50:23	CT300	VINIK	60	60,00	R\$ 3.600,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 11:15:19	USB	TARGUS / TARGUS	60	76,83	R\$ 4.609,80	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:35:46	015-0041	5+	60	76,83	R\$ 4.609,80	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:41:18	C3 TECH	KB11BKV2	60	76,83	R\$ 4.609,80	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:30:32	K120	LOGITECH	60	76,80	R\$ 4.608,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	TC227	MULTILASER	60	76,83	R\$ 4.609,80	Sim

0003 - Mouse, com no minimo tecnologia laser, USB, com 1000 DPI, cabo com minimo 1,5m,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:26:35	LEY-208	LEHMOX	100	17,87	R\$ 1.787,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 15:11:08	MS-26BK	C3 TECH	100	30,00	R\$ 3.000,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 11:16:04	USB	HAYOM / HAYOM	100	17,87	R\$ 1.787,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	11/08/2022 - 11:22:11	K-MEX-MO-M236	K-MEX-MO-M236	100	23,50	R\$ 2.350,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:37:17	KP-M611	KNUP	100	17,87	R\$ 1.787,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:41:45	MULTILASER	MO300	100	17,87	R\$ 1.787,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 20:59:06	LOGITECH	LOGITECH	100	49,00	R\$ 4.900,00	Sim
E BRAATZ	39.266.789/0001-62	11/08/2022 - 22:50:04	MO-M236	K-MEX	100	17,87	R\$ 1.787,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:30:03	USB	C3 TECH	100	17,86	R\$ 1.786,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:23:56	CM100	VINIK	100	17,60	R\$ 1.760,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	CM100	VINIK	100	17,87	R\$ 1.787,00	Sim

0004 - CAIXA DE SOM USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:27:10	KAP-1018	KAPBOM	150	36,63	R\$ 5.494,50	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:02:53	ES-208BL	DUEX	150	50,00	R\$ 7.500,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 16:09:14	USB	MULTILASER / MULTILASER	150	36,63	R\$ 5.494,50	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	11/08/2022 - 11:22:11	MAXPRINT	MAXPRINT	150	67,00	R\$ 10.050,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 13:57:55	KNUP KP-600	KNUP KP-600	150	36,63	R\$ 5.494,50	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:38:00	CS-39	EXBOM	150	36,63	R\$ 5.494,50	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:42:11	VINIK	VS01	150	36,63	R\$ 5.494,50	Sim



Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 20:59:42	C3TECH	C3TECH	150	54,00	R\$ 8.100,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:45:47	USB	D20A	150	36,63	R\$ 5.494,50	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:24:49	KP600	KAPBOM	150	36,00	R\$ 5.400,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	VS-01	VINIK	150	36,63	R\$ 5.494,50	Sim

0005 - Caixa de som amplificada, com bluetooth, USB e radio FM, minimo 700RMS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:27:50	CM-700	MONDIAL	20	1.500,00	R\$ 30.000,00	Sim
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	11/08/2022 - 10:26:19	X600 (600W 12")	TRC	20	1.110,33	R\$ 22.206,60	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 16:09:39	USB	MULTILASER / MULTILASER	20	1.110,33	R\$ 22.206,60	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	11/08/2022 - 11:22:11	TRC 5575	TRC 5575	20	1.600,00	R\$ 32.000,00	Sim
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	41.051.476/0001-39	11/08/2022 - 16:37:36	CM	Mondial	20	2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
Audiovisao Eletroacustica Ltda	00.489.661/0001-22	11/08/2022 - 16:47:25	WAVE 15	PRO BASS	20	1.110,00	R\$ 22.200,00	Sim
AUDIOFRAHM INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	27.133.259/0001-67	11/08/2022 - 17:33:14	CAIXA DE SOM MF700 TWS	FRAHM / AUDIOFRAHM	20	1.110,33	R\$ 22.206,60	Não
HEME EQUIPAMENTOS LTDA	41.304.524/0001-53	11/08/2022 - 18:20:17	Amvox Aca 780	Amvox Aca 780	20	1.110,00	R\$ 22.200,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:42:43	CM700	MONDIAL	20	1.050,00	R\$ 21.000,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:46:51	OM 700	MONDIAL	20	1.110,00	R\$ 22.200,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:25:37	SP396	MULTILASER	20	1.110,00	R\$ 22.200,00	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	12/08/2022 - 08:50:33	aca 780	amvox	20	1.110,00	R\$ 22.200,00	Sim

0006 - Câmera Web Cam, maximo 16.0 megapixel

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:28:27	KAP-S380	KAPBOM	150	134,33	R\$ 20.149,50	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:06:12	WC045	MULTILASER	150	200,00	R\$ 30.000,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 16:09:29	16.0	MULTILASER / MULTILASER	150	134,33	R\$ 20.149,50	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 13:58:09	RELEE WB140	RELEE WB140	150	134,33	R\$ 20.149,50	Sim
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	41.051.476/0001-39	11/08/2022 - 16:38:15	WC	Multilaser	150	500,00	R\$ 75.000,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	11/08/2022 - 17:14:54	WC045	MULTILASER	150	130,00	R\$ 19.500,00	Não
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:43:12	WC045	MULTILASER	150	130,00	R\$ 19.500,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:48:34	16 MEGAPIXEL	MULTILASER	150	134,00	R\$ 20.100,00	Sim



NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:26:25	KP-CW100	KAPBOM	150	134,00	R\$ 20.100,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	WC051	MULTILASER	150	134,33	R\$ 20.149,50	Sim

0007 - CABO USB IMPRESSORA 1,8 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:29:34	LEY-1551	LEHMOX	50	24,66	R\$ 1.233,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:08:10	USB 1,8M	DEX	50	30,00	R\$ 1.500,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:40:02	SBI-101	FORTREK	50	24,66	R\$ 1.233,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:00:21	ELGIN	ELGIN	50	23,00	R\$ 1.150,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:49:25	1.8M	DEX	50	24,65	R\$ 1.232,50	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:27:07	1,8	KAPBOM	50	24,00	R\$ 1.200,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	WI027	MULTILASER	50	24,26	R\$ 1.213,00	Sim

0008 - CABO USB IMPRESSORA 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:30:10	LEY-1553	LEHMOX	50	26,14	R\$ 1.307,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:11:55	USB 3 METROS	DEX	50	33,00	R\$ 1.650,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:42:38	KP-5001	KNUP	50	26,14	R\$ 1.307,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:50:21	3 M	EXBOM	50	26,13	R\$ 1.306,50	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:27:49	3M	KAPBOM	50	26,00	R\$ 1.300,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	WI273	MULTILASER	50	26,14	R\$ 1.307,00	Sim

0009 - CABO EXTENSOR USB 3m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:30:46	PC-USB3002	PLUS CABLE	50	34,34	R\$ 1.717,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:13:12	EXTENSOR USB 3 METROS	DEX	50	35,00	R\$ 1.750,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:43:10	LE-803	IT BLUE	50	34,34	R\$ 1.717,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:51:07	3 M	DEX	50	34,33	R\$ 1.716,50	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:29:02	3M	KAPBOM	50	34,00	R\$ 1.700,00	Sim

0010 - CABO HDMI 1,8M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:31:20	KAP-HDMI-2M	KAPBOM	50	23,34	R\$ 1.167,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:14:07	HDMI1,8	ALITECH	50	30,00	R\$ 1.500,00	Sim



HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 13:58:24	BRASFORMA HDMI-1402	BRASFORMA HDMI-1402	50	23,34	R\$ 1.167,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:44:15	HDMI 1,8M	HDTV CABLE	50	23,34	R\$ 1.167,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:01:15	EVUS	EVUS	50	28,00	R\$ 1.400,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:52:27	1,8 M	HDMI	50	23,33	R\$ 1.166,50	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:29:39	1,8M	KAPBOM	50	23,00	R\$ 1.150,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	CHIPSCE	CHIPSCE	50	23,34	R\$ 1.167,00	Sim

0011 - CABO HDMI 3 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:32:27	HD203	FORTREK	50	37,59	R\$ 1.879,50	Sim
ALITECH IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:19:56	HDMI3M	DEX	50	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 13:58:46	BRASFORMA HDMI-1403	BRASFORMA HDMI-1403	50	37,59	R\$ 1.879,50	Sim
POLEX COMERCIAL LTDA	26.373.592/0001-80	11/08/2022 - 14:15:25	46RCHDMI03MT	ELGIN	50	37,59	R\$ 1.879,50	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:45:12	HDMI 3M	HDTV CABLE	50	37,59	R\$ 1.879,50	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:01:50	EVUS	EVUS	50	44,00	R\$ 2.200,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:53:42	3 M	AX	50	37,58	R\$ 1.879,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:31:20	3M	KAPBOM	50	23,00	R\$ 1.150,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	CHIPSCE	CHIPSCE	50	37,59	R\$ 1.879,50	Sim

0012 - CABO VGA 1,5 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:33:04	018-1515	5+	50	42,65	R\$ 2.132,50	Sim
ALITECH IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:20:18	018-1515	PIX	50	25,00	R\$ 1.250,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 13:59:02	TOMATE MVG-1002	TOMATE MVG-1002	50	42,65	R\$ 2.132,50	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:46:46	CB1168	HAYOM	50	42,65	R\$ 2.132,50	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:54:37	1,5M	MFL	50	42,64	R\$ 2.132,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:31:58	1,5M	KAPBOM	50	42,00	R\$ 2.100,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	CHIPSCE	CHIPSCE	50	42,65	R\$ 2.132,50	Sim

0013 - FERRO DE SOLDA 40W



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:33:35	BFH1684	BESTFER	10	34,23	R\$ 342,30	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:47:22	MS-5013	Misaki	10	34,23	R\$ 342,30	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:55:39	40W	EDA	10	34,22	R\$ 342,20	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:32:46	BFH1687	BESTFER	10	34,40	R\$ 344,00	Sim

0014 - SOLDA EM TUBO, BASE ESTANHO 25G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:34:06	BFH0212	BESTFER	10	18,30	R\$ 183,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:47:56	36x37 / 25g	Cast Mtais e Soldas	10	18,30	R\$ 183,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:56:25	25G	EMAVI	10	18,29	R\$ 182,90	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:33:46	BFH0212	BESTFER	10	18,20	R\$ 182,00	Sim

0015 - HD 500GB 3,5 SATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	27.274.178/0001-87	10/08/2022 - 09:46:41	BARRACUDA 500GB	SEAGATE	20	498,00	R\$ 9.960,00	Sim
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:34:57	WD5000AAKX	WD	20	499,53	R\$ 9.990,60	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 16:14:04	500GB	WD / WD	20	800,00	R\$ 16.000,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:22:41	HDDESK500GB	SEAGATE	20	250,00	R\$ 5.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 13:59:20	SEAGATE	SEAGATE	20	499,53	R\$ 9.990,60	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 14:53:25	WD 500GB	WD 500GB	20	499,53	R\$ 9.990,60	Sim
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	41.051.476/0001-39	11/08/2022 - 16:39:06	WD	Western Digital	20	1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:44:13	WD5000	WESTERN DIGITAL	20	499,53	R\$ 9.990,60	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:02:23	SEAGATE	SEAGATE	20	290,00	R\$ 5.800,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	11/08/2022 - 21:32:58	ST3500414CS	SEAGATE	20	499,53	R\$ 9.990,60	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:57:27	3,5 SATA	SAMSUNG	20	499,00	R\$ 9.980,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:35:22	500GB	SEAGATE	20	499,00	R\$ 9.980,00	Sim

0016 - HD 1 TB, 3,5 SATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	27.274.178/0001-87	10/08/2022 - 09:47:12	WD10 1TB	WESTERN DIGITAL	10	626,00	R\$ 6.260,00	Sim
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:36:29	WD10EURX	WD	10	627,33	R\$ 6.273,30	Sim



RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 16:14:10	1TB	WD / WD	10	800,00	R\$ 8.000,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:23:57	HD 1TB DESK	WESTERN DIGITAL	10	500,00	R\$ 5.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 13:59:38	WD 1TB	WD 1TB	10	627,33	R\$ 6.273,30	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 14:54:13	SEAGATE BARRACUDA	SEAGATE BARRACUDA	10	627,33	R\$ 6.273,30	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	11/08/2022 - 17:09:08	HD Seagate 1TB Barracuda SATA 3 7200RPM	HD Seagate 1TB Barracuda SATA 3 7200RPM	10	620,00	R\$ 6.200,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:44:47	SEAGATE	1TB SEAGATE	10	627,33	R\$ 6.273,30	Sim
INVITECH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI	35.646.099/0001-88	11/08/2022 - 20:30:00	BARRACUDA ST1000DM010 1TB	SEAGATE	10	627,00	R\$ 6.270,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:02:46	SEAGATE	SEAGATE	10	490,00	R\$ 4.900,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	11/08/2022 - 23:58:32	1 TB	SEAGATE	10	627,00	R\$ 6.270,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:36:14	ST1000DM010	SEAGATE	10	627,00	R\$ 6.270,00	Sim

0017 - HD 4 TB, 3,5 Sata

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:25:24	HD 4TB INTERNO	SEAGATE	10	1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 14:55:33	SEAGATE BARRACUDA ST4000M04	SEAGATE BARRACUDA ST4000M04	10	627,33	R\$ 6.273,30	Sim
K. LUMERTZ CARDOSO	38.311.637/0001-71	11/08/2022 - 17:35:45	ST4000DM004	Seagate	10	627,00	R\$ 6.270,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:03:08	SEAGATE	SEAGATE	10	980,00	R\$ 9.800,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:41:26	ST4000DM004	SEAGATE	10	750,00	R\$ 7.500,00	Sim

0018 - HD 8 TB, 3,5 Sata

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 14:57:58	SEAGATE BARRACUDA ST8000M04	SEAGATE BARRACUDA ST8000M04	5	1.517,50	R\$ 7.587,50	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	11/08/2022 - 17:10:50	HD Seagate Barracuda ST8000DM004 8TB 3.5	HD Seagate Barracuda ST8000DM004 8TB 3.5	5	1.515,00	R\$ 7.575,00	Sim
K. LUMERTZ CARDOSO	38.311.637/0001-71	11/08/2022 - 17:37:36	ST8000DM004	Seagate	5	1.517,00	R\$ 7.585,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:45:22	SEAGATE 8TB	SEAGATE	5	1.517,00	R\$ 7.585,00	Sim
INVITECH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI	35.646.099/0001-88	11/08/2022 - 20:30:47	BARRACUDA ST8000DM004 8TB	SEAGATE	5	1.517,00	R\$ 7.585,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:03:36	SEAGATE	SEAGATE	5	1.980,00	R\$ 9.900,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:42:07	ST8000DM004	SEAGATE	5	1.517,00	R\$ 7.585,00	Sim

0019 - SSD 512 GB 2,5 Sata 3



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	27.274.178/0001-87	10/08/2022 - 09:47:56	P3-512	KINGSPEC	20	385,00	R\$ 7.700,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 13:59:55	ACOS SSD SATA 512GB	ACOS SSD SATA 512GB	20	386,89	R\$ 7.737,80	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 14:58:38	SSD PATRIOT P210	SSD PATRIOT P210	20	386,89	R\$ 7.737,80	Sim
K. LUMERTZ CARDOSO	38.311.637/0001-71	11/08/2022 - 17:40:28	T650-512GB	GOLDENFIR	20	380,00	R\$ 7.600,00	Sim
INVITECH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI	35.646.099/0001-88	11/08/2022 - 20:31:24	512GB	MACROVIP	20	386,00	R\$ 7.720,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:04:24	WD	WD	20	890,00	R\$ 17.800,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:48:56	512GB	CRUCIAL	20	386,00	R\$ 7.720,00	Sim

0020 - SSD 1 TB 2,5 Sata 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	27.274.178/0001-87	10/08/2022 - 09:48:30	P3-1TB	KINGSPEC	20	705,00	R\$ 14.100,00	Sim
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:37:16	SA400S37/960G	KINGSTON	20	706,70	R\$ 14.134,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 16:10:09	1TB	WD / WD	20	850,00	R\$ 17.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:00:12	ACOS SSD SATA 1TB	ACOS SSD SATA 1TB	20	706,70	R\$ 14.134,00	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 14:59:18	MACROVIP MV 1TB	MACROVIP MV 1TB	20	706,70	R\$ 14.134,00	Sim
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	41.051.476/0001-39	11/08/2022 - 16:39:35	CT	Crucial	20	1.500,00	R\$ 30.000,00	Sim
K. LUMERTZ CARDOSO	38.311.637/0001-71	11/08/2022 - 17:41:10	T650-1TB	GOLDENFIR	20	700,00	R\$ 14.000,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:46:01	CT100BX500	CRUCIAL	20	706,70	R\$ 14.134,00	Sim
INVITECH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI	35.646.099/0001-88	11/08/2022 - 20:32:16	1TB	MACROVIP	20	706,00	R\$ 14.120,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:04:44	WD	WD	20	1.150,00	R\$ 23.000,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	11/08/2022 - 21:32:42	WD10EURX	WD	20	706,70	R\$ 14.134,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:00:18	1 TP	XRAMP	20	706,00	R\$ 14.120,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:50:02	1TB	CRUCIAL	20	706,00	R\$ 14.120,00	Sim

0021 - Caixa de Cabo de Rede par trançado (4 pares) UTP CAT - 5E 305m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	27.991.401/0001-07	09/08/2022 - 11:15:58	CAT5E	COPPERLAN	10	1.200,00	R\$ 12.000,00	Sim
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:37:54	2301	MEGATRON	10	1.236,16	R\$ 12.361,60	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:37:43	CAT5E	COPERLAN	10	800,00	R\$ 8.000,00	Sim



HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:00:39	MPT CABLE CAT5E	MPT CABLE CAT5E	10	1.236,16	R\$ 12.361,60	Sim
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	06.990.361/0001-09	11/08/2022 - 16:31:06	CAT 5E	MEGATRON	10	1.230,00	R\$ 12.300,00	Sim
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	41.051.476/0001-39	11/08/2022 - 16:40:14	SO	Furukawa	10	2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:46:44	SOHOPLUS	FURUKAWA	10	1.236,00	R\$ 12.360,00	Sim
INVITECH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI	35.646.099/0001-88	11/08/2022 - 20:32:51	CAT5E	CONDUTTI	10	1.236,00	R\$ 12.360,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:05:24	ELGIN	ELGIN	10	690,00	R\$ 6.900,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:01:24	UTP	FORCE LINE	10	1.236,00	R\$ 12.360,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:51:08	CAT5	TOZZ	10	1.236,16	R\$ 12.361,60	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	SOHOPLUS	FURUKAWA	10	1.236,00	R\$ 12.360,00	Sim

0022 - FONTE ATX- 500W REAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:38:19	AF-500	DMIX	50	200,66	R\$ 10.033,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:33:48	kp-522	KNUP	50	200,00	R\$ 10.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:01:09	FONENG HDW-0002	FONENG HDW-0002	50	200,66	R\$ 10.033,00	Sim
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	41.051.476/0001-39	11/08/2022 - 16:40:45	Bpc	Brazilpc	50	600,00	R\$ 30.000,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:47:18	PX500	POWER X	50	200,66	R\$ 10.033,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:07:01	PS-G500B	C3TECH	50	480,00	R\$ 24.000,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:02:23	500W	KNUP	50	200,00	R\$ 10.000,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 00:55:08	500W	FONENG	50	200,00	R\$ 10.000,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	500W	BRAZIL PC	50	200,66	R\$ 10.033,00	Sim

0023 - FONTE UNIVERSAL P/ NOTEBOOK BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:38:56	KAP-337	KAPBOM	50	177,72	R\$ 8.886,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:36:19	FONTE FLEX BIVOLT	ALITECH	50	200,00	R\$ 10.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:01:26	KNUP KP-525	KNUP KP-525	50	177,72	R\$ 8.886,00	Sim
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	06.990.361/0001-09	11/08/2022 - 16:32:35	46RFTE90W000	ELGIN	50	170,00	R\$ 8.500,00	Sim
CONTIGO SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:49:26	KAP-337	KAPBOM	50	177,72	R\$ 8.886,00	Sim



GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001- 72	11/08/2022 - 19:47:55	120W	POWER	50	177,72	R\$ 8.886,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001- 35	11/08/2022 - 21:07:22	ELGIN	ELGIN	50	175,00	R\$ 8.750,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001- 68	12/08/2022 - 00:03:16	BIVOLT	POWER	50	177,00	R\$ 8.850,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001- 17	12/08/2022 - 00:57:05	KAP-337	KAPBOM	50	177,00	R\$ 8.850,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001- 44	12/08/2022 - 01:05:06	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	GENÂ%RICA	50	177,72	R\$ 8.886,00	Sim

0024 - REGUA C/ NO MINIMO 5 TOMADAS PADRÃO, COM FUSÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	27.991.401/0001- 07	09/08/2022 - 11:16:07	5T	QUALITRONIX	70	53,00	R\$ 3.710,00	Sim
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001- 11	10/08/2022 - 10:40:50	31	MEGATRON	70	53,28	R\$ 3.729,60	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001- 41	11/08/2022 - 11:22:11	MEGATRON	MEGATRON	70	53,28	R\$ 3.729,60	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001- 39	11/08/2022 - 11:38:51	NATI5T	NATICOM	70	50,00	R\$ 3.500,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001- 82	11/08/2022 - 14:01:42	MEGATRON 6 TOMADAS	MEGATRON 6 TOMADAS	70	53,28	R\$ 3.729,60	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001- 26	11/08/2022 - 16:51:19	1,8m	Megatrom	70	53,28	R\$ 3.729,60	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001- 35	11/08/2022 - 21:07:54	FORCELINE	FORCELINE	70	49,00	R\$ 3.430,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001- 68	12/08/2022 - 00:04:17	5 TOMADAS	MEGATRON	70	53,20	R\$ 3.724,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001- 17	12/08/2022 - 00:58:42	5T	VINIK	70	53,00	R\$ 3.710,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001- 44	12/08/2022 - 01:05:06	REGUA 5 TOMADAS	MULTILASER	70	53,28	R\$ 3.729,60	Sim

0025 - CABO DE FORÇA CPU C/ 3 PINOS - NOVO PADRÃO 1,8 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001- 11	10/08/2022 - 10:41:17	265	MEGATRON	30	19,50	R\$ 585,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001- 39	11/08/2022 - 11:40:46	TRIPOLAR	ALITECH	30	20,00	R\$ 600,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001- 26	11/08/2022 - 16:53:50	1,8m	Megatrom	30	19,50	R\$ 585,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001- 68	12/08/2022 - 00:05:25	CPU	KIRIN	30	19,49	R\$ 584,70	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001- 17	12/08/2022 - 00:59:19	1,8	PLUS	30	19,00	R\$ 570,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001- 44	12/08/2022 - 01:05:06	CABO DE FORÇA 1,8M	MEGATRON	30	19,50	R\$ 585,00	Sim

0026 - ADAPTADOR DE TOMADA 3 SAÍDAS, TIPO "T"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001- 39	11/08/2022 - 11:42:08	ADAPTADOR TIPO T	ALITECH	150	10,00	R\$ 1.500,00	Sim



TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:06:27	3 SAIDAS	BENJAMIN	150	9,60	R\$ 1.440,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 01:00:13	T3	DANEVA	150	9,50	R\$ 1.425,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	ADAPTADOR DE TOMADA T	GENÃ%RICA	150	9,61	R\$ 1.441,50	Sim

0027 - Adaptador de Tomada - Novo Padrão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:43:55	BOB ESPONJA	ALITECH	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	06.990.361/0001-09	11/08/2022 - 17:20:47	novo	Michele	100	18,50	R\$ 1.850,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:07:31	NOVO PADRAO	BOP ESPONJA	100	18,50	R\$ 1.850,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 01:01:05	2P+T3	DANEVA	100	18,50	R\$ 1.850,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	ADAPTADOR DE TOMADA PADRAO NOVO	GENÃ%RICA	100	18,51	R\$ 1.851,00	Sim

0028 - Chaveador Switch USB Vga 4 portas para até 4 PCs/cpu na Mesma estação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:43:21	KVM 4 PORTAS VGA	ALITECH	50	100,00	R\$ 5.000,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:08:33	4 PORTAS	KVM	50	76,20	R\$ 3.810,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	KVM	KVM	50	76,21	R\$ 3.810,50	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 01:06:32	4X1	KAPBOM	50	90,00	R\$ 4.500,00	Sim

0029 - Cabo Adaptador Sata 3 - Usb 3.0 para Hd e Ssd 2.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:30:38	2.5	KNUP	50	50,00	R\$ 2.500,00	Sim

0030 - Cabo Adaptador Sata 3 - Usb 3.0 para Hd e Ssd 3.5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:31:00	3.5	KNUP	30	100,00	R\$ 3.000,00	Sim

0031 - Fone Handset com microfone plugue 3,5mm, diametro minimo do utofalante 40mm (para computador e notebook)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:42:08	KA-753	KAPBOM	150	94,21	R\$ 14.131,50	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	11/08/2022 - 11:22:11	MULTILASER P4002	MULTILASER P4002	150	140,00	R\$ 21.000,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:54:09	HS103	OEX	150	100,00	R\$ 15.000,00	Sim
CONTIGO SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:55:14	PH002	Multilaser	150	94,21	R\$ 14.131,50	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:48:35	BRIGHT	BRIGHT	150	90,00	R\$ 13.500,00	Sim



Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:09:02	C3TECH	C3TECH	150	64,00	R\$ 9.600,00	Sim
RF PRODUCOES ARTISTICAS LTDA	21.308.637/0001-10	12/08/2022 - 00:10:55	ph11bk	c3tech	150	100,00	R\$ 15.000,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:10:29	3,5 M	GO PLAY	150	94,20	R\$ 14.130,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	PH049	MULTILASER	150	94,21	R\$ 14.131,50	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 01:09:29	PH049	MULTILASER	150	94,00	R\$ 14.100,00	Sim

0032 - MICROFONE CONDENSADOR DE MESA COM TRIPÉ, COM CABO E PLUGUE 3,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:42:57	KP-917	KNUP	150	54,96	R\$ 8.244,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 11:55:45	MTG-020	TOMATE	150	100,00	R\$ 15.000,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:49:03	BSL	MEC	150	53,00	R\$ 7.950,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:11:19	TRIFE	SF	150	54,95	R\$ 8.242,50	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 05:58:32	bsl-radio2	mec	150	54,90	R\$ 8.235,00	Sim

0033 - Caixa de som com subwoofer 2.1 amplificada no minimo 40w plugue 3,5mm (para computador e notebook)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:49:47	O590	BRIGHT	150	170,00	R\$ 25.500,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:12:34	SUBWOOFER	HAZIL	150	173,00	R\$ 25.950,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:27:16	40W	KNUP	150	250,00	R\$ 37.500,00	Sim

0034 - Webcam 1080p Mini Camera Pc Full Hd Usb

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:44:42	KAP-S380	KAPBOM	100	106,81	R\$ 10.681,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 16:10:30	1080p	MULTILASER / MULTILASER	100	106,81	R\$ 10.681,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:02:05	B-MAX BM-F915	B-MAX BM-F915	100	106,81	R\$ 10.681,00	Sim
CONTIGO SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:56:19	MDP-WEB05	MIDI	100	106,81	R\$ 10.681,00	Sim
HEME EQUIPAMENTOS LTDA	41.304.524/0001-53	11/08/2022 - 18:20:49	import	import	100	106,00	R\$ 10.600,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:50:11	FULL	FULL	100	106,00	R\$ 10.600,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:10:08	WEBCAM	WEBCAM	100	590,00	R\$ 59.000,00	Sim
RF PRODUCOES ARTISTICAS LTDA	21.308.637/0001-10	12/08/2022 - 00:11:05	ww2	whale	100	102,00	R\$ 10.200,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:13:44	1080P	ZWDC 002	100	106,00	R\$ 10.600,00	Sim



NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 06:07:37	al-s390	KAPBOM	100	106,81	R\$ 10.681,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	--------	-----	--------	---------------	-----

0035 - SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS BASE T, BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	27.274.178/0001-87	10/08/2022 - 09:49:16	TEG1024D	TENDA	30	1.145,00	R\$ 34.350,00	Sim
FOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	15.435.299/0001-84	10/08/2022 - 15:39:53	tl-sg1024	TPLINK	30	1.140,00	R\$ 34.200,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	11/08/2022 - 10:03:18	TL-SG1024D	TP-LINK	30	1.100,00	R\$ 33.000,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 13:30:30	TL-SG1024D	TP-LINK	30	2.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	11/08/2022 - 13:50:45	TP LINK	SG1024D	30	1.146,00	R\$ 34.380,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:02:26	HASIVO S800-24G	HASIVO S800-24G	30	1.146,32	R\$ 34.389,60	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 15:00:17	TP LINK SG1024D	TP LINK SG1024D	30	1.146,32	R\$ 34.389,60	Sim
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	41.051.476/0001-39	11/08/2022 - 16:41:39	TL	TP-LINK	30	2.300,00	R\$ 69.000,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:50:46	TLS61024D	TP LINK	30	1.146,30	R\$ 34.389,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:10:58	TP-LINK	TP-LINK	30	2.800,00	R\$ 84.000,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	11/08/2022 - 21:35:14	TL-SG1024D	TP-LINK	30	1.146,32	R\$ 34.389,60	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 06:08:26	TEG1024	TENDA	30	1.146,32	R\$ 34.389,60	Sim

0036 - SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000 MBPS BASE T, BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 13:33:28	SF1016D	TP-LINK	50	1.500,00	R\$ 75.000,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:11:27	TP-LINK	TP-LINK	50	1.690,00	R\$ 84.500,00	Sim

0037 - CONECTORES RJ 45 C/ 100 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:45:16	RJ45M	DEX	50	31,59	R\$ 1.579,50	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 13:33:58	RJ45	ALITECH	50	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 16:57:47	CAT5E MACHO	HAYOM	50	31,59	R\$ 1.579,50	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:11:51	MULTITOC	MULTITOC	50	94,00	R\$ 4.700,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:14:54	45C	EXBOM	50	31,58	R\$ 1.579,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	SECCON	SECCON	50	31,59	R\$ 1.579,50	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 06:10:11	RJ45	CHIPSCE	50	31,49	R\$ 1.574,50	Sim



0038 - HUB USB - 4 PORTAS USB 3.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:45:49	UH-30A	EXBOM	30	80,49	R\$ 2.414,70	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 13:36:13	UH-30A	EXBOM	30	50,00	R\$ 1.500,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:12:17	INTEL	INTELBRAS	30	79,00	R\$ 2.370,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:16:11	USB 3	CR TECH	30	88,40	R\$ 2.652,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	HUV-50	VINIC	30	80,49	R\$ 2.414,70	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 06:13:35	UH-30A	EXBOM	30	80,00	R\$ 2.400,00	Sim

0039 - ROTEADOR WI-FI 4 PORTAS 2G/5G BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:46:13	RE018	MULTILASER	20	204,26	R\$ 4.085,20	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 13:42:01	C21	TP LINK	20	300,00	R\$ 6.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:02:46	TP-LINK TL-WR840N	TP-LINK TL-WR840N	20	204,26	R\$ 4.085,20	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:12:45	TP-LINK	TP-LINK	20	380,00	R\$ 7.600,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	RF1200	INTELBRAS	20	204,26	R\$ 4.085,20	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 06:24:52	C21	TP-LINK	20	204,00	R\$ 4.080,00	Sim

0040 - Repetidor wi-fi velocidade minima 300/Mbps bivolt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:46:40	KAP-X330	KAPBOM	20	131,32	R\$ 2.626,40	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:03:02	MERCUSYS MW301R	MERCUSYS MW301R	20	131,32	R\$ 2.626,40	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 14:26:58	DAP-1530	D-LINK	20	300,00	R\$ 6.000,00	Sim
CONTIGO SOLUÇOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 17:05:39	RE055	Multilaser	20	131,32	R\$ 2.626,40	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:13:12	TP-LINK	TP-LINK	20	290,00	R\$ 5.800,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:17:19	300 MBS	OHPRO	20	131,00	R\$ 2.620,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	MW300RE	MERCUSYS	20	131,32	R\$ 2.626,40	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 06:36:17	KAP-X330	DJH	20	131,32	R\$ 2.626,40	Sim

0041 - BATERIA LÍTIO CR2032 PARA PLACA-MÃE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:47:27	CR2032	DAVINCI	50	11,64	R\$ 582,00	Sim



Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	11/08/2022 - 11:22:11	ELGIN	ELGIN	50	11,64	R\$ 582,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 14:29:31	CR2032	XING	50	7,00	R\$ 350,00	Sim
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	06.990.361/0001-09	11/08/2022 - 16:34:27	CR2032	ELGIN	50	10,00	R\$ 500,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 17:07:35	CR2032	SUNCOM	50	11,64	R\$ 582,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:13:51	ELGIN	ELGIN	50	6,50	R\$ 325,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:23:04	CR2032	ELGIN	50	11,63	R\$ 581,50	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 06:31:19	2032	KNUP	50	11,64	R\$ 582,00	Sim

0042 - BATERIA 9V, ALCALINA PARA MULTÍMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:47:48	82158	ELGIN	10	15,14	R\$ 151,40	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	11/08/2022 - 11:22:11	ELGIN	ELGIN	10	15,14	R\$ 151,40	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 14:42:31	9V	ELGIN	10	20,00	R\$ 200,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 17:08:05	MO-9VALK	MOX	10	15,14	R\$ 151,40	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:14:21	ELGIN	ELGIN	10	18,00	R\$ 180,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:24:23	9V	UDMAIS	10	15,13	R\$ 151,30	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 06:34:04	9V	KNUP	10	15,14	R\$ 151,40	Sim

0043 - AUTO TRANSFORMADOR 1010VA, 220V/110V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:48:09	F30357	EMPLAC	50	176,66	R\$ 8.833,00	Sim
K. LUMERTZ CARDOSO	38.311.637/0001-71	11/08/2022 - 17:42:42	1010VA	FORCE LINE	50	176,00	R\$ 8.800,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:14:53	FORCELINE	FORCELINE	50	219,00	R\$ 10.950,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:25:25	1010VA	KI	50	176,65	R\$ 8.832,50	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	Force Line	Force Line	50	176,66	R\$ 8.833,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 06:38:27	F30357	EMPLAC	50	176,66	R\$ 8.833,00	Sim

0044 - NOBREAK 700VA BIVOLT COM 6 TOMADA BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:48:36	MINI 4	NHS	50	547,33	R\$ 27.366,50	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 16:11:04	700VA	TS SHARA / TS SHARA	50	800,00	R\$ 40.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:03:28	RAGTECH NEW SAFE 700VA COD. 4121	RAGTECH NEW SAFE 700VA COD. 4121	50	547,33	R\$ 27.366,50	Sim



GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001- 72	11/08/2022 - 19:51:35	NSV	RAGTECH	50	547,33	R\$ 27.366,50	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001- 17	12/08/2022 - 06:40:52	4822205	INTELBRAS	50	547,33	R\$ 27.366,50	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001- 32	12/08/2022 - 08:57:19	4440	ts shara	50	547,00	R\$ 27.350,00	Sim

0045 - HD EXTERNO 4TB USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001- 41	11/08/2022 - 11:22:11	SEAGATE	SEAGATE	10	1.272,80	R\$ 12.728,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001- 92	11/08/2022 - 16:11:08	4TB	ADATA / ADATA	10	1.600,00	R\$ 16.000,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001- 39	11/08/2022 - 14:48:31	4 TB	WESTERN DIGITAL	10	1.500,00	R\$ 15.000,00	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001- 20	11/08/2022 - 15:01:37	TOSHIBA CANVIO BASICS	TOSHIBA CANVIO BASICS	10	605,87	R\$ 6.058,70	Sim
K. LUMERTZ CARDOSO	38.311.637/0001- 71	11/08/2022 - 18:03:56	WDBJRT0040BBK	Western Digital	10	605,00	R\$ 6.050,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001- 72	11/08/2022 - 19:52:05	SEAGATE	SEAGATE	10	605,00	R\$ 6.050,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001- 35	11/08/2022 - 21:15:22	SEAGATE	SEAGATE	10	890,00	R\$ 8.900,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001- 68	12/08/2022 - 00:26:33	4TB	SEAGAT	10	605,00	R\$ 6.050,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001- 17	12/08/2022 - 06:45:08	EXPANSION	SEAGATE	10	610,00	R\$ 6.100,00	Sim

0046 - HD EXTERNO 2 TB USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001- 41	11/08/2022 - 11:22:11	SEAGATE	SEAGATE	10	794,20	R\$ 7.942,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001- 92	11/08/2022 - 16:11:14	2TB	ADATA / ADATA	10	1.200,00	R\$ 12.000,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001- 39	11/08/2022 - 14:49:28	2TB	-----	10	800,00	R\$ 8.000,00	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001- 20	11/08/2022 - 15:02:07	TOSHIBA CANVIO	TOSHIBA CANVIO	10	447,33	R\$ 4.473,30	Sim
K. LUMERTZ CARDOSO	38.311.637/0001- 71	11/08/2022 - 18:02:34	HDTB420XK3AA	Toshiba	10	447,00	R\$ 4.470,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001- 35	11/08/2022 - 21:15:52	SEAGATE	SEAGATE	10	599,00	R\$ 5.990,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001- 68	12/08/2022 - 00:27:22	2 TP	ATA	10	447,00	R\$ 4.470,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001- 17	12/08/2022 - 06:46:01	EXPANSION	SEAGATE	10	447,00	R\$ 4.470,00	Sim

0047 - PEN DRIVE USB16GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001- 11	10/08/2022 - 10:49:17	PD588	MULTILASER	10	25,19	R\$ 251,90	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001- 41	11/08/2022 - 11:22:11	MULTILASER	MULTILASER	10	25,19	R\$ 251,90	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001- 92	11/08/2022 - 16:11:24	16GB	MULTILASER / MULTILASER	10	25,19	R\$ 251,90	Sim



HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:03:47	LEBOSS 16GB	LEBOSS 16GB	10	25,19	R\$ 251,90	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 14:50:56	PENDRIVE 16GB	LEBOSS	10	80,00	R\$ 800,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 17:08:45	PD688	Multilaser	10	25,19	R\$ 251,90	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:16:16	SANDISK	SANDISK	10	42,00	R\$ 420,00	Sim
E BRAATZ	39.266.789/0001-62	11/08/2022 - 22:51:42	PD588	MULTILASER	10	25,15	R\$ 251,50	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	PD588	MULTILASER	10	25,19	R\$ 251,90	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 07:04:51	TWIST	MULTILASER	10	25,00	R\$ 250,00	Sim

0048 - PEN DRIVE USB 32 GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:49:42	PD589	MULTILASER	10	38,63	R\$ 386,30	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	11/08/2022 - 11:22:11	MULTILASER	MULTILASER	10	38,63	R\$ 386,30	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 16:11:30	32 GB	MULTILASER / MULTILASER	10	38,63	R\$ 386,30	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:04:02	KNUP KP-U3	KNUP KP-U3	10	38,63	R\$ 386,30	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 14:52:40	PENDRIVE 32GB	LEBOSS	10	100,00	R\$ 1.000,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 17:09:18	HS-USB-H200/32G	HIKVISION	10	38,63	R\$ 386,30	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:16:49	SANDISK	SANDISK	10	54,00	R\$ 540,00	Sim
E BRAATZ	39.266.789/0001-62	11/08/2022 - 22:53:24	PD589	MULTILASER	10	38,60	R\$ 386,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	PD589	MULTILASER	10	38,63	R\$ 386,30	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 07:05:27	TWIST	MULTILASER	10	38,00	R\$ 380,00	Sim

0049 - Pen Drive USB 64GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	11/08/2022 - 11:22:11	MULTILASER	MULTILASER	10	45,86	R\$ 458,60	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 16:10:50	64 GB	MULTILASER / MULTILASER	10	45,86	R\$ 458,60	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 17:09:53	HS-USB-M200/64G	HIKVISION	10	45,86	R\$ 458,60	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:17:09	SANDISK	SANDISK	10	89,00	R\$ 890,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	PD590	MULTILASER	10	45,86	R\$ 458,60	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 07:06:10	TWIST	MULTILASER	10	45,00	R\$ 450,00	Sim

0050 - PROJETER SVGA HDMI 3300 LUMENS BIVOLT



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	03/08/2022 - 16:48:15	3500 LÚMENS	ASTON / FLEXINTER	10	3.524,13	R\$ 35.241,30	Sim
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:50:08	CL770	PIMA	10	3.524,13	R\$ 35.241,30	Sim
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	11/08/2022 - 10:28:48	PJ005	MULTILASER	10	3.524,13	R\$ 35.241,30	Sim
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	06.990.361/0001-09	11/08/2022 - 16:35:27	MPR-2009	TOMATE/ TOMATE	10	3.500,00	R\$ 35.000,00	Sim
HEME EQUIPAMENTOS LTDA	41.304.524/0001-53	11/08/2022 - 18:21:19	"FLEXINTER T6"	"FLEXINTER T6"	10	3.524,00	R\$ 35.240,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:52:48	LED	FLEXINTER	10	3.200,00	R\$ 32.000,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:17:36	EPSON	EPSON	10	6.200,00	R\$ 62.000,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 07:49:53	PJ005	MULTILASER	10	3.524,13	R\$ 35.241,30	Sim

0051 - ANILHAS MARCADORAS DE CABOS DE REDE C/100UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:51:12	MARCAÇÃO	MCONNECT	20	89,38	R\$ 1.787,60	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	12/08/2022 - 00:29:02	100UN	MC CONNECT	20	89,00	R\$ 1.780,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	MCONNECT	MCONNECT	20	89,38	R\$ 1.787,60	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 07:58:13	1A9	SIBRATEC	20	89,38	R\$ 1.787,60	Sim

0052 - Abraçadeira Nylon preta 20cm. Embalagem c/100 un

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 14:55:58	ABRAÇADEIRA DE NYLON	FERTAK	20	15,00	R\$ 300,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	11/08/2022 - 17:14:13	1323	FERTAK	20	10,38	R\$ 207,60	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 07:59:07	1323	FERTAK	20	10,30	R\$ 206,00	Sim

0053 - Televisor Smart Led 50 polegadas. HMDI, entrada USB, conversor digital, controle remoto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	09/08/2022 - 15:00:12	HQSTV50NY	HQ/BEL MICRO	10	3.593,70	R\$ 35.937,00	Sim
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:51:37	RK8500	SEMP	10	3.593,70	R\$ 35.937,00	Sim
M FELIPE GALVAO*	24.183.988/0001-30	10/08/2022 - 20:02:56	50P165	TCL	10	3.593,70	R\$ 35.937,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:04:23	AOC SMART TV 50	AOC SMART TV 50	10	3.593,70	R\$ 35.937,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	11/08/2022 - 15:22:00	50RP620	TCL	10	3.593,70	R\$ 35.937,00	Sim
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	06.990.361/0001-09	11/08/2022 - 16:36:45	HQSTV50NY	HQ/ HQ	10	3.590,00	R\$ 35.900,00	Sim
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	41.051.476/0001-39	11/08/2022 - 16:42:25	SK	SEMP	10	5.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
2 L COMERCIAL EIRELI	37.350.835/0001-81	11/08/2022 - 16:58:32	LED	SEMP	10	3.593,70	R\$ 35.937,00	Sim



HEME EQUIPAMENTOS LTDA	41.304.524/0001-53	11/08/2022 - 18:21:42	Semp RK8500 sem	Semp RK8500 sem	10	3.593,70	R\$ 35.937,00	Sim
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	11/08/2022 - 19:12:43	50PUG7625/78	PHILIPS / PHILIPS	10	3.590,00	R\$ 35.900,00	Não
TYCO SERVIÇOS E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI	33.260.627/0001-30	11/08/2022 - 21:11:49	50UQ801C	LG	10	3.590,00	R\$ 35.900,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	ptv50	PHILCO	10	3.593,00	R\$ 35.930,00	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	12/08/2022 - 08:25:58	TELA 50 SMART HQ	HQ	10	3.539,70	R\$ 35.397,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMÁTICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:25:11	50PUG7406/78	PHILIPS	10	3.593,00	R\$ 35.930,00	Sim

0054 - Telefone sem fio com 01 base; 01 bateria recarregavel; 01 Adaptador de Tensão 110-220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	10/08/2022 - 10:52:04	TS2510	INTELBRAS	50	159,79	R\$ 7.989,50	Sim
FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	15.435.299/0001-84	10/08/2022 - 15:41:33	ts2510	intelbras	50	159,50	R\$ 7.975,00	Sim
HMA COMÉRCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:04:39	ELGIN TSF8001	ELGIN TSF8001	50	159,79	R\$ 7.989,50	Sim
ALITECH IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 15:02:39	TCF 8001	ELGIN	50	200,00	R\$ 10.000,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:18:33	INTELBRAS	INTELBRAS	50	189,00	R\$ 9.450,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	TS2510	INTELBRAS	50	159,00	R\$ 7.950,00	Sim
OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	11.094.173/0001-32	12/08/2022 - 05:35:00	Ts2510	Intelbras	50	158,00	R\$ 7.900,00	Sim
NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMÁTICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:02:20	8001	ELGIN	50	159,79	R\$ 7.989,50	Sim

0055 - Monitor Led, minimo 18,5", Resolução HD 1366x768 e tempo de resposta 5ms; Entrada 100 240 VAC, 60Hz; 01 porta VGA , 01 porta HDMI, cabos e manual.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	03/08/2022 - 16:49:45	19.5HQ-LED	HQ	70	861,61	R\$ 60.312,70	Sim
CH3 COMÉRCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	09/08/2022 - 15:00:12	19.5HQ-LED	HQ/BEL MICRO	70	861,61	R\$ 60.312,70	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 11:32:50	18,5"	AOC / AOC	70	1.900,00	R\$ 133.000,00	Sim
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	11/08/2022 - 13:59:11	PC TOP MLP195	PC TOP	70	861,00	R\$ 60.270,00	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 15:03:02	VX PRO HDMI	VX PRO HDMI	70	861,61	R\$ 60.312,70	Sim
ALITECH IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 15:05:33	BM19K2HVW	BLUECASE	70	1.000,00	R\$ 70.000,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	11/08/2022 - 16:10:18	MLP185HDMI	PCtop	70	850,00	R\$ 59.500,00	Sim
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	06.990.361/0001-09	11/08/2022 - 16:37:46	19,5HQ-LED	HQ/ HQ	70	860,00	R\$ 60.200,00	Sim
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	41.051.476/0001-39	11/08/2022 - 16:42:52	SM	Soyo	70	2.000,00	R\$ 140.000,00	Sim
LUMI COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	33.499.117/0002-00	11/08/2022 - 16:46:08	MBRX19BK	BRX	70	861,61	R\$ 60.312,70	Sim



REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	11/08/2022 - 19:12:32	20E1H	AOC / AOC	70	1.000,00	R\$ 70.000,00	Não
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:53:34	HQLED	HQ	70	806,30	R\$ 56.441,00	Sim
TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	33.260.627/0001-30	11/08/2022 - 21:12:00	MLP185	PCTOP	70	860,00	R\$ 60.200,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:19:08	AOC	AOC	70	890,00	R\$ 62.300,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	11/08/2022 - 21:36:16	MLP185HDMI	PCTOP	70	861,61	R\$ 60.312,70	Sim
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	11/08/2022 - 22:51:14	19.5"	PCFort	70	850,00	R\$ 59.500,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	18,5	PCTOP	70	861,00	R\$ 60.270,00	Sim
AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	40.143.803/0001-10	12/08/2022 - 01:19:50	E970SWHNL	AOC	70	861,61	R\$ 60.312,70	Sim
JK LICITACOES EM TECNOLOGIA LTDA	45.721.713/0001-82	12/08/2022 - 07:40:59	PCFORT Z195	PCFORT Z195	70	861,61	R\$ 60.312,70	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:06:05	19" WIDE	BRAZIL PC	70	861,61	R\$ 60.312,70	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	12/08/2022 - 08:26:59	MONITOR PCTOP 18,5" LED SLIM VGA VESA HD	PCTOP	70	861,61	R\$ 60.312,70	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	12/08/2022 - 08:58:53	19vx	vxpro	70	861,00	R\$ 60.270,00	Sim

0056 - Monitor Led, minimo 23", Resolução HD 1366x768 e tempo de resposta 5ms; Entrada 100 240 VAC, 60Hz; 01 porta VGA , 01 porta HDMI, cabos e manual.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	03/08/2022 - 16:50:10	H238F	CONCORDIA	50	1.150,10	R\$ 57.505,00	Sim
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	09/08/2022 - 15:00:13	24HQ-LED	HQ/BEL MICRO	50	1.150,10	R\$ 57.505,00	Sim
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	11/08/2022 - 13:59:21	BRAZILPC 23W-75KFHD	BRASIL PC	50	1.036,00	R\$ 51.800,00	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 15:03:47	AOC M2470SWD2	AOC M2470SWD2	50	1.150,10	R\$ 57.505,00	Sim
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	11/08/2022 - 15:06:25	BM24K1HVW	BLUECASE	50	1.500,00	R\$ 75.000,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	11/08/2022 - 16:10:42	H238F	Concórdia	50	1.150,00	R\$ 57.500,00	Sim
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	41.051.476/0001-39	11/08/2022 - 16:43:17	23	Brazilpc	50	3.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	11/08/2022 - 19:14:05	M2470SWH2	AOC / AOC	50	1.150,00	R\$ 57.500,00	Não
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:54:12	24B1XHM	AOC	50	1.150,10	R\$ 57.505,00	Sim
TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	33.260.627/0001-30	11/08/2022 - 21:13:34	LG 23.8P IPS	LG	50	1.150,00	R\$ 57.500,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:19:43	LG	LG	50	1.690,00	R\$ 84.500,00	Sim
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	11/08/2022 - 22:51:41	23,8" H238F	Concordia	50	1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	23,8	AOC	50	1.150,00	R\$ 57.500,00	Sim
AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	40.143.803/0001-10	12/08/2022 - 01:20:27	M2470SWH2	AOC	50	1.150,10	R\$ 57.505,00	Sim
JK LICITACOES EM TECNOLOGIA LTDA	45.721.713/0001-82	12/08/2022 - 07:41:16	CONCORDIA H238F	CONCORDIA H238F	50	1.150,10	R\$ 57.505,00	Sim



NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:07:18	23" WIDE	BRAZIL PC	50	1.150,10	R\$ 57.505,00	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	12/08/2022 - 08:28:09	MONITOR LED 23 BRAZILPC 23W-75KFHD	BRAZIL PC	50	1.150,10	R\$ 57.505,00	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	12/08/2022 - 08:59:13	h238f	concordia	50	1.150,00	R\$ 57.500,00	Sim

0057 - Desktop, Processador: 4 nucleos, 8 threads, frequencia 3.60 GHz, frequencia turbo max 4.30 GHz, cache 6MB. Memoria 8GB DDR4operando a 2.666 Mhz.Armazenamento tipo SSD com capacidade minima 512 GB. Demais caracteristicas conforme descrição no edital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	11/08/2022 - 13:59:33	AIOX G200	AIOX	60	4.095,00	R\$ 245.700,00	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 15:04:46	PC JUV I3 10100	PC JUV I3 10100	60	4.095,66	R\$ 245.739,60	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	11/08/2022 - 17:16:05	PROPRIO+ACESSORIOS	PRÓPRIA	60	4.090,00	R\$ 245.400,00	Não
GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:54:53	I5 11400F	COMPUTADORFACIL	60	3.940,00	R\$ 236.400,00	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	11/08/2022 - 20:33:01	intelcorp i3	bd informatica/marca propria	60	4.000,00	R\$ 240.000,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:21:41	I3 10100	K-MEX	60	4.095,00	R\$ 245.700,00	Sim
ZEROU COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	05.025.540/0001-43	12/08/2022 - 08:42:19	280 G5 SFF i3-10100	HP	60	5.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARATTI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	16.800.931/0001-04	12/08/2022 - 08:56:01	280 G5 SFF i3-10100	HP	60	6.000,00	R\$ 360.000,00	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	12/08/2022 - 08:59:34	200	concordia	60	4.095,00	R\$ 245.700,00	Sim

0058 - Desktop, Processador: 8 nucleos, 16 threads, frequencia 2.9 GHz, frequencia turbo max 4.30 GHz, cache 12MB. Memoria 8GB DDR4 operando a 2.666 Mhz.Armazenamento tipo SSD com capacidade minima 512 GB. Demais caracteristicas conforme descrição no edital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	11/08/2022 - 13:59:48	AIOX G200	AIOX	60	7.682,00	R\$ 460.920,00	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 15:05:40	PC JUV I5 10400	PC JUV I5 10400	60	7.682,66	R\$ 460.959,60	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	11/08/2022 - 17:16:56	PROPRIO+ACESSORIOS	PRÓPRIA	60	7.680,00	R\$ 460.800,00	Não
GF COMERCIO E SERVIÇO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:55:30	HP280G5	HP	60	7.650,00	R\$ 459.000,00	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	11/08/2022 - 20:33:39	intelcorp i7	bd informatica/marca propria	60	7.600,00	R\$ 456.000,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:23:23	I7 10700	K-MEX	60	7.682,00	R\$ 460.920,00	Sim

0059 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (IMPRESSORA, SCANNER E COPIADORA), COM TANQUEDE TINTA COM AS SEGUINTE DESCRİÇÕES: SISTEMA DE IMPRESSÃO COLORIDO; JATO DE TINTA; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: EM PRETO 33 PPM E EM CORES 15 PPM; RESOLUÇÃO ÓPTICA:1200 dpi;CAPACIDADE DE PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL NORMAL;CONEXÃO WI FI;CABO USB;SUPRIMENTOS DE TINTA;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	03/08/2022 - 16:50:46	L3250	EPSON	40	1.753,66	R\$ 70.146,40	Sim



RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 11:35:21	L3250	EPSON / EPSON	40	1.753,66	R\$ 70.146,40	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:04:58	EPSON ECOTANK L3250	EPSON ECOTANK L3250	40	1.753,66	R\$ 70.146,40	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 15:06:21	EPSON L3250	EPSON L3250	40	1.753,66	R\$ 70.146,40	Sim
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	06.990.361/0001-09	11/08/2022 - 16:40:11	L3250	EPSON / EPSON	40	1.750,00	R\$ 70.000,00	Sim
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	41.051.476/0001-39	11/08/2022 - 16:44:07	Eco	Epson	40	4.000,00	R\$ 160.000,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	11/08/2022 - 17:17:57	L4260	EPSON	40	1.750,00	R\$ 70.000,00	Não
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:56:05	L3250	EPSON	40	1.650,00	R\$ 66.000,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:20:46	L3250	EPSON	40	1.890,00	R\$ 75.600,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	11/08/2022 - 21:36:59	L3150	EPSON	40	1.753,66	R\$ 70.146,40	Sim
2 L COMERCIAL EIRELI	37.350.835/0001-81	11/08/2022 - 21:55:38	ECOTANK L3250	EPSON	40	1.753,66	R\$ 70.146,40	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	L3250	EPSON	40	1.753,00	R\$ 70.120,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 01:12:51	L3250	EPSON	40	1.753,00	R\$ 70.120,00	Sim
AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	40.143.803/0001-10	12/08/2022 - 01:21:04	L3250	EPSON	40	1.753,66	R\$ 70.146,40	Sim
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	12/08/2022 - 07:42:14	EPSON L4260	EPSON L4260	40	1.750,00	R\$ 70.000,00	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	12/08/2022 - 08:16:32	Multifuncional Epson L3250	Multifuncional Epson L3250	40	1.753,66	R\$ 70.146,40	Sim

0060 - IMPRESSORA (SCANNER, COPIADORA) COM TANQUE DE TINTA, descrição conforme edital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	03/08/2022 - 16:51:09	L6270	EPSON	30	4.233,33	R\$ 126.999,90	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 11:37:07	L6270	EPSON / EPSON	30	4.233,33	R\$ 126.999,90	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 15:06:59	EPSON L4260	EPSON L4260	30	4.233,33	R\$ 126.999,90	Sim
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	06.990.361/0001-09	11/08/2022 - 16:41:23	L6161	EPSON / EPSON	30	4.230,00	R\$ 126.900,00	Sim
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	41.051.476/0001-39	11/08/2022 - 16:44:55	Eco	Epson	30	7.000,00	R\$ 210.000,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	11/08/2022 - 17:18:49	L6270	EPSON	30	4.230,00	R\$ 126.900,00	Não
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:56:38	L6161	EPSON	30	4.200,00	R\$ 126.000,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:21:26	EPSON	EPSON	30	3.800,00	R\$ 114.000,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 01:14:58	L6270	EPSON	30	4.233,00	R\$ 126.990,00	Sim
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	12/08/2022 - 07:43:40	EPSON L6270	EPSON L6270	30	4.200,00	R\$ 126.000,00	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	12/08/2022 - 08:16:48	Multifuncional canon G7010	Multifuncional canon G7010	30	4.233,33	R\$ 126.999,90	Sim

0061 - IMPRESSORA JATO DE TINTA ECOTANK MONOCROMÁTICA - PRETA, descrição conforme edital



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 11:38:24	M1180	EPSON / EPSON	40	4.000,00	R\$ 160.000,00	Sim
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 15:07:42	EPSON L1210	EPSON L1210	40	1.703,17	R\$ 68.126,80	Sim
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	06.990.361/0001-09	11/08/2022 - 16:43:01	M1180	EPSON / EPSON	40	5.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:57:14	M1180	EPSON	40	1.700,00	R\$ 68.000,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	M1120	EPSON	40	1.703,00	R\$ 68.120,00	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	12/08/2022 - 08:17:26	Multifuncional Epson L3250	Multifuncional Epson L3250	40	1.703,17	R\$ 68.126,80	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:19:53	M1180	EPSON	40	3.000,00	R\$ 120.000,00	Sim

0062 - IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (IMPRESSORA, SCANNER, COPIADORA), descrição conforme edital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	08.784.976/0002-95	10/08/2022 - 14:08:53	DCP-B7535dw	BROTHER	40	3.874,95	R\$ 154.998,00	Não
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	11/08/2022 - 11:40:50	M6550	ELGIN / ELGIN	40	3.874,95	R\$ 154.998,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	11/08/2022 - 14:05:18	ELGIN M6550NW	ELGIN M6550NW	40	3.874,95	R\$ 154.998,00	Sim
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	06.990.361/0001-09	11/08/2022 - 16:45:44	M6559NW	PANTUM	40	3.870,00	R\$ 154.800,00	Sim
BRAVAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.822.886/0001-70	11/08/2022 - 17:05:15	P6550W	ELGIN	40	3.874,00	R\$ 154.960,00	Sim
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	11/08/2022 - 19:15:56	LASERJET PRO MFP 4103FDW	HP / HP	40	3.870,00	R\$ 154.800,00	Não
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	12/08/2022 - 07:45:36	PANTUM M6559NW	PANTUM M6559NW	40	3.870,00	R\$ 154.800,00	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	12/08/2022 - 08:23:28	MULTIFUNCIONAL ELGIN M6550	ELGIN M6550	40	3.874,95	R\$ 154.998,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:18:38	M135	HP	40	3.874,00	R\$ 154.960,00	Sim

0063 - NOTEBOOK, tela led 15.6", resolução 1366x768 ou superior, memoria 8GB DDR4, armazenamento tipo SSD M.2 com capacidade minima de 240GB, demais descrições conforme edital.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J ROSA SOLUCOES EM INFORMATICA EIRELI	32.758.101/0001-12	11/08/2022 - 09:41:34	256 G8+OFFICE HOME E BUSINESS+GARANTI	HP INC.	50	7.752,00	R\$ 387.600,00	Não
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 15:08:40	LENOVO CARE I5 10210U 82B500BR	LENOVO CARE I5 10210U 82B500BR	50	6.815,00	R\$ 340.750,00	Sim
F BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	39.935.346/0001-17	11/08/2022 - 15:25:29	Vaio FE15 i5-10210u 8GB SSD 256GB	Vaio/Positivo	50	6.800,00	R\$ 340.000,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	11/08/2022 - 17:19:51	Aspire 5 A515-56	ACER	50	6.810,00	R\$ 340.500,00	Não
TIAGO PIZZATTO	37.090.234/0001-87	11/08/2022 - 17:49:53	A515	ACER	50	6.815,00	R\$ 340.750,00	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:59:37	3510	VOSTRO	50	6.810,00	R\$ 340.500,00	Sim



bernardo daniel	11.607.273/0001-15	11/08/2022 - 20:34:45	a515	ACER	50	6.800,00	R\$ 340.000,00	Sim
TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	33.260.627/0001-30	11/08/2022 - 21:14:45	A515-56-55LD	Acer	50	6.400,00	R\$ 320.000,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:22:24	LENOVO	LENOVO	50	5.800,00	R\$ 290.000,00	Sim
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	11/08/2022 - 22:52:41	Book Core i5	Samsung	50	6.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	40.143.803/0001-10	12/08/2022 - 01:22:55	IDEAPAD 3-15alc6	LENOVO	50	6.815,00	R\$ 340.750,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:19:40	82BS000MBR	LENOVO	50	6.800,00	R\$ 340.000,00	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	12/08/2022 - 08:45:49	Samsung Book	Samsung Book	50	6.815,00	R\$ 340.750,00	Sim

0064 - NOTEBOOK, tela led 15.6", resolução 1366x768 ou superior, memoria 8GB DDR4, armazenamento tipo SSD M.2 com capacidade minima de 256 GB, demais descrições conforme edital

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	11/08/2022 - 15:09:24	LENOVO I7-1165G7	LENOVO I7-1165G7	50	6.749,33	R\$ 337.466,50	Sim
F BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	39.935.346/0001-17	11/08/2022 - 15:30:57	Vaio FE15 i5-1235u 8GB SSD256gb + office	Vaio/Positivo	50	6.740,00	R\$ 337.000,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	11/08/2022 - 17:20:55	Aspire 5 A515-56	ACER	50	6.745,00	R\$ 337.250,00	Não
TIAGO PIZZATTO	37.090.234/0001-87	11/08/2022 - 17:50:29	NP550XDA	Samsung	50	6.749,33	R\$ 337.466,50	Sim
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	11/08/2022 - 19:59:59	3510	VOSTRO	50	6.749,00	R\$ 337.450,00	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	11/08/2022 - 20:35:35	a515	ACER	50	6.700,00	R\$ 335.000,00	Sim
TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	33.260.627/0001-30	11/08/2022 - 21:15:29	VAIO FE 15	Positivo	50	6.500,00	R\$ 325.000,00	Sim
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	11/08/2022 - 21:22:56	ACER	ACER	50	5.900,00	R\$ 295.000,00	Sim
AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	40.143.803/0001-10	12/08/2022 - 01:23:51	IDEAPAD 3-15alc6	LENOVO	50	6.749,33	R\$ 337.466,50	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:14:00	IDEAPAD 82MD0006BR	LENOVO	50	6.740,00	R\$ 337.000,00	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	12/08/2022 - 08:47:01	Samsung Book	Samsung Book	50	6.749,33	R\$ 337.466,50	Sim

0065 - SCANNER PORTÁTIL, CAPACIDADE DE 20 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	08.784.976/0002-95	10/08/2022 - 14:10:01	ADS-1250w	BROTHER	20	1.900,00	R\$ 38.000,00	Não
VETORSCAN SOLUCOES CORPORATIVAS E IMPORTACAO EIRELI - ME	11.113.866/0001-25	11/08/2022 - 13:46:49	AD215L	AVISION	20	1.771,33	R\$ 35.426,60	Sim
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	11/08/2022 - 13:51:04	I940	KODAK ALARIS	20	1.771,00	R\$ 35.420,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	12/08/2022 - 01:05:06	ES-50	EPSON	20	1.771,00	R\$ 35.420,00	Sim
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	12/08/2022 - 08:12:11	I940	KODAK	20	2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

* Proposta rejeitada



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	60 dias
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	60 dias
Audiovisao Eletroacustica Ltda	00.489.661/0001-22	090 dias
ROGERIO FEIJO KOZOROSKI LTDA	06.990.361/0001-09	60 dias
Cadona e Lunardi Ltda	08.735.676/0001-35	60 dias
NEDEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATICA LTDA	14.062.718/0001-17	60 dias
ZEROU M COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	05.025.540/0001-43	060 dias
VETORS CAN SOLUCOES CORPORATIVAS E IMPORTACAO EIRELI - ME	11.113.866/0001-25	60 dias
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	60 dias
WAGNER BORBA DE AZEVEDO	20.060.598/0001-11	60 dias
CONTIGO SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	90 dias
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	60 dias
FOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	15.435.299/0001-84	120 dias
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	090 dias
J ROSA SOLUCOES EM INFORMATICA EIRELI	32.758.101/0001-12	60 dias
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	60 dias
BRAVAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	34.822.886/0001-70	60 dias
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	60 dias
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	90 dias
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	060 dias
F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	27.991.401/0001-07	60 dias
TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	33.260.627/0001-30	60 dias
E BRAATZ	39.266.789/0001-62	60 dias
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	60 dias
RF PRODUCOES ARTISTICAS LTDA	21.308.637/0001-10	120 dias
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	60 dias
K. LUMERTZ CARDOSO	38.311.637/0001-71	90 dias
2 L COMERCIAL EIRELI	37.350.835/0001-81	060 dias
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	40.811.541/0001-14	60 dias
F BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI	39.935.346/0001-17	090 dias
AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	40.143.803/0001-10	60 dias
HEME EQUIPAMENTOS LTDA	41.304.524/0001-53	60 dias
INVITECH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI	35.646.099/0001-88	60 dias
AUDIOFRAHM INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	27.133.259/0001-67	60 dias
GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	12.072.475/0001-72	60 dias
MAYRA JUNG BRANDT 00857967002	41.051.476/0001-39	60 dias
TIAGO PIZZATTO	37.090.234/0001-87	60 dias
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	60 dias
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	08.784.976/0002-95	60 dias
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	60 dias
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	60 dias
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.094.173/0001-32	60 dias
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	60 dias
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	60 dias
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	60 dias
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	60 dias
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	120 dias
M FELIPE GALVAO	24.183.988/0001-30	30 dias
MARATTI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	16.800.931/0001-04	060 dias
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA	45.298.461/0001-20	60 dias
TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	27.274.178/0001-87	60 dias
POLEX COMERCIAL LTDA	26.373.592/0001-80	60 dias
JK LICITACOES EM TECNOLOGIA LTDA	45.721.713/0001-82	61 dias



SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	60 dias
LUMI COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	33.499.117/0002-00	100 dias
ALITECH IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA	06.019.631/0001-39	60 dias
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	60 dias

Fornecedores divulgados.

Fernanda Paliga da Rosa
Pregoeiro

Julia Nunes Garcia
Apoio

Veridiana Lopes de Sousa
Apoio

